
辞退

履 行 場 所

入 札 方 法 指名競争入札

㈱高橋組

㈲小田建設

織田建設㈲

㈲山西建設

落 札 率

落 札 金 額

入 札 場 所

辞退

㈲大幸建設

㈲山本建設

入　札　結　果　報　告　書

入札結果

落札

くじ

設 計 金 額

540,000

午前 9時30分～

越知町役場　３階　大会議室

\540,000-

総務課主幹　安部文章

入　　札　　者　　名

指 名 理 由

541,000

第２回入札金額(円) 第３回入札金額(円)第１回入札金額(円)

541,000

施 工 年 度

業 務 番 号

入 札 日 時

総務課長　井上昌治

総務課係長　刈谷哲平

委 託 業 務
名

出 席 者

最 低 制 限 価 格

令和 6年度

落 札 者

公単委第３号

越知町今成ほか

\595,100-

町道越知今成線　中仁淀橋高欄取外し・
設置及び今成角落し設置・撤去委託業務

(税抜)

(税抜)

\541,000-

過去の実績等考慮した
 

99.81%

令和 6年 5月27日
㈲山西建設

\595,100-

\541,000-

-------------

-------------

\594,000-(税込)

予 定 価 格

請 負 対 象 金 額

入札書比較価格

\595,100-

(税抜)

(税込)

(税込)

541,000

㈱セイエイ 541,000

541,000

㈲藤原工務店



施 工 年 度 令和６年度
工 事 番 号 令６社総第１号
工 事 名
工 事 場 所 越知町　越知乙 （税込）
入 札 方 法 指名競争入札 （税抜）
入 札 日 時 令和６年５月２７日（月） 午前１０時００分～ （税込）
入 札 場 所 越知町役場　３階　大会議室 （税抜）

総務課長　井上　昌治
総務課係長　刈谷　哲平 （税込）
総務課主幹　安部　文章 （税抜）

指 名 理 由 過去の実績等考慮した

100 20 15 35 20 15 35 70 7.0 107.0

(有) 大幸建設 100 20 15 35 20 15 35 70 7.0 107.0 42,600,000 1 25.1173 1 ◎　落札
(株) 高橋組 100 20 15 35 20 15 35 70 7.0 107.0 43,970,000 3 24.3347 2
(有) 吉村土建 100 10 15 25 10 15 25 50 5.0 105.0 43,800,000 2 23.9726 3
織田建設(有) 100 20 15 35 15 15 30 65 6.5 106.5 44,800,000 5 23.7723 4
(株) 龍生 越知支店 100 5 15 20 5 15 20 40 4.0 104.0 44,860,000 6 23.1832 5
(有) 小田建設 100 0 15 15 0 10 10 25 2.5 102.5 44,450,000 4 23.0596 6
(有) 藤原工務店 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 辞退 -- -- --
(有) 山西建設 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 辞退 -- -- --

¥46,860,000-
¥42,600,000-

落 札 率 94.94%

出 席 者
落 札 者 (有) 大幸建設

落 札 金 額

------------ 
------------ 

設 計 金 額 ¥49,357,000-
請 負 対 象 金 額 ¥49,357,000-
入 札 書 比 較 価 格 ¥44,870,000-

総合評価方式競争入札　評価結果一覧表

町道大樽線　改良交付金工事

業

　
　
者

　
　
名

標

　
　
準

　
　
点

評　　　　価　　　　点 評

価

点

合

計

加

算

点

技

術

等

評

価

点

入

札

価

格

（

円

）

保

有

資

格

小
　
　
計

予 定 価 格
¥49,357,000-
¥44,870,000-

失 格 基 準 相 当 価 格

第　　　1　　　回　　　入　　　札

（
価
格
順

）

評

価

値

順

位

等

落

札

業

者

企　　業　　評　　価 技　術　者　評　価

同

種

別

工

事

の

施

工

実

績

災

害

時

等

の

地

域

貢

献

小
　
　
計

同

種

別

工

事

の

施

工

実

績



施 工 年 度 令和６年度
工 事 番 号 令６老対第１号
工 事 名
工 事 場 所 越知町　鎌井田本村 （税込）
入 札 方 法 指名競争入札 （税抜）
入 札 日 時 令和６年５月２７日（月） 午前１０時００分～ （税込）
入 札 場 所 越知町役場　３階　大会議室 （税抜）

総務課長　井上　昌治
総務課係長　刈谷　哲平 （税込）
総務課主幹　安部　文章 （税抜）

指 名 理 由 過去の実績等考慮した

100 20 15 35 20 15 35 70 7.0 107.0

(有) 片岡組 100 20 15 35 20 15 35 70 7.0 107.0 48,200,000 1 22.1991 1 ◎　落札
(株) 高橋組 100 20 15 35 20 15 35 70 7.0 107.0 49,750,000 3 21.5075 2
織田建設(有) 100 20 15 35 15 15 30 65 6.5 106.5 49,700,000 2 21.4285 3
(有) 大幸建設 100 20 15 35 10 10 20 55 5.5 105.5 49,800,000 4 21.1847 4
(有) 横畠建設 100 20 15 35 0 10 10 45 4.5 104.5 50,200,000 5 20.8167 5
(株) 龍生 越知支店 100 5 15 20 5 15 20 40 4.0 104.0 50,760,000 7 20.4885 6
(有) 小田建設 100 0 15 15 0 10 10 25 2.5 102.5 50,500,000 6 20.2970 7

失 格 基 準 相 当 価 格

落 札 率

総合評価方式競争入札　評価結果一覧表

設 計 金 額 ¥55,847,000-
請 負 対 象 金 額 ¥55,847,000-
入 札 書 比 較 価 格 ¥50,770,000-

予 定 価 格
¥55,847,000-
¥50,770,000-

同

種

別

工

事

の

施

工

実

績

業

　
　
者

　
　
名

標

　
　
準

　
　
点

評　　　　価　　　　点 評

価

点

合

計

加

算

点

技

術

等

評

価

点

入

札

価

格

（

円

）

保

有

資

格

小
　
　
計

（
価
格
順

）

評

価

値

順

位

等

落

札

業

者

94.93%

町道鎌井田横畠線　放水口洞門修繕工事

出 席 者

第　　　1　　　回　　　入　　　札

------------ 
------------ 

落 札 者 (有) 片岡組

落 札 金 額
¥53,020,000-
¥48,200,000-

企　　業　　評　　価 技　術　者　評　価

同

種

別

工

事

の

施

工

実

績

災

害

時

等

の

地

域

貢

献

小
　
　
計


